Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Биджан»

Приказ

от 31 августа 2021 г.          № 133

О создании рабочей группы по ведению реализации

ФГОС НОО и ФГОС ООО

В соответствии с приказами Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 г. № 286 «Об

утверждении Федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования» и № 287 «Об утверждении Федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования»

Приказываю:

1. Организовать работу по введению и реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО с целью

осуществить переход с 01.09.2022 г. в первых и пятых классах.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по переходу на  ФГОС

НОО и ФГОС ООО (Приложение № 1)

3. Утвердить дорожную карту по переходу на ФГОС НОО и ФГОС ООО (Приложение

№ 2)

4. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС НОО и ФГОС ООО в

следующем составе:

Пичугина О.А. – зам. директора по учебно-воспитательной работе;

Житникова О.С.. – зам. директора по воспитательной работе;

Парыгина И.А. – руководитель МО естественно-математического цикла;

Дорожинская Е.В. – руководитель МО предметов гуманитарного цикла;

Желтенко Т.Н. – руководитель МО предметов художественно-эстетического цикла,

физкультуры и ОБЖ;

Парыгина И.С. – руководитель МО учителей начальных классов.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы       Е.А. Чередниченко

		2022-02-26T22:42:30+1000
	МКОУ СОШ С. БИДЖАН